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1.PAGRINDINIAI PROJEKTAVIMO DUOMENYS 

Projektuotojas – UAB „Rusnė“; 
Statinio objekto adresas – Kirtimų g. 29, Vilnius; 
Statybos rūšis – rekonstravimas 
Statinio kategorija – ypatingasis 
Statinių paskirtis:  
Parduotuvė - operatorinė – 7.3. prekybos paskirties pastatas, ypatingas;  
 

 
2.STATYBOS SKLYPO APIBŪDINIMAS 

Sklypo adresas – Kirtimų g. 29, Vilnius 
Žemės sklypo unikalus Nr. 0101-0082-0002 
Žemės sklypo kadastrinis Nr.: 0101/0076:30 Vilniaus m. k.v. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita  
Žemės sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos 
Sklypo plotas 0,5718 ha. 
Sklypo savininkas: Lietuvos Respublika, a.k. 111105555. Sudaryta nuomos sutartis, nuomininkas UAB 

„AMIC Lietuva“, a.k.110441713 
 
3.REKONSTRUOJAMI STATINIAI 

Numatoma rekonstruoti: 
 Parduotuvė - operatorinė 

 
Techninio projekto projektavimas bus atliktas vadovaujantis projektavimo užduotimi, topografine 

nuotrauka, gautomis projektavimo/techninėmis sąlygomis ir kitais teisiniais dokumentais, projektiniais 
pasiūlymais, patvirtintais Užsakovo, pastabomis bei nurodymais, gautais tarpinių derinimų metu. 

 
3.1.Rekonstruojamų statinių išdėstymas sklype 
Rekonstruojama degalinė yra sklypo centrinėje dalyje. 
 
3.2.Rekonstruojamų statinių projektiniai sprendiniai 
Šiuo projektu rekonstruojamas prekybos paskirties pastatas – parduotuvė – operatorinė. 
Rekonstruojama skysto kuro degalinė, skirta  Kirtimų gatve vykstančio transporto aptarnavimui. Degalinė 

prekiauja dyzeliniu kuru, AddBlue, benzinu bei dujomis. Kuro užpylimui numatoma trečia salelė. Esamos 
salelės su kolonėlėmis -  uždengtos stogine, kuri rekonstravimo metu bus padidinta, jog uždengtų trečią salelę.  

 
3.3. Parduotuvė - operatorinė 
Parduotuvė - operatorinė – tai stačiakampio plano pastatas, apjungtas su stogine. 
Šiuo projektu numatomas parduotuvės – operatorinės pastato praplėtimas, prailginant pastatą pietų 

kryptimi per 5.0 metrus bei rytinė lauko siena sulyginama su esamo erkerio kraštine. Tokiu būdu šis pastatas 
taps ~23 metrų ilgio ir ~10 metrų pločio.  

Taip pat šiuo projektu numatomas stoginės trumpinimas, konstruktyviai atskiriant ją nuo esamo pastato 
parduotuvės – operatorinės ir ilginimas priešinga pastatui kryptimi. Stoginė - taisyklingo stačiakampio. Stoginės 
aukštis nuo žemės paviršiaus iki stogo apačios ~4.90m . Po pratęsiama stoginės dalimi numatoma trečia salelė 
su kuro išdavimo kolonėle. Stoginės konstrukcinė schema - erdvinis plieninis karkasas. Salelės aprėminamos 
nerūdijančio plieno juostomis. Priekyje salelių įrengiami apsauginiai atitvarai. 

Nuo stoginės vanduo surenkamas latakais ir nuvedamas šalia kolonų. Lietaus nuvedimo latakai 
plieniniai, lietvamzdžiai apvalūs plieniniai. Stoginės kolonos yra aptaisomos skarda. Stoginės parapeto aukštis 
- 0,80m.   

 

STATINIO PROJEKTO DOKUMENTŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS  
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2 4 0 

 

 Esamas parduotuvės - operatorinės aukštis ~4 metrų aukštis po rekonstravimo išliks nepakitęs. 
Pagrindinis įėjimas į pastatą numatomas iš vakarų pusės (esamo įėjimo vietoje). Pagalbinis įėjimas, skirtas 
prekių pakrovimui - esamas šiaurinėje pastato dalyje.  

Įėjus pro pagrindinį įėjimą, patenkama į prekybos salę. Tai ~140 kvadratinių metrų patalpa, kurioje 
išdėstytos operatorių darbo vietos su gastro įranga, prekių eksponavimo stelažai, lentynos, kavos aparatų 
vietos. 

Iš pagrindinės salės galima patekti į klientams skirtą tualetą bei išėjimus, vedančius į pagalbines 
patalpas ir skirti tik degalinės darbuotojams. Šioje zonoje yra visos patapos, reikalingos pilnaverčiam degalinės 
funkcionavimui, komfortiškam darbuotojų darbui bei poilsiui: darbuotojų dušas, persirengimo patalpa, virtuvėlė 
ir produktų sandėliai. Šioje zonoje esamas degalinės vadovo kabinetas.   

Fasadų apdaila 
Parduotuvės - operatorinės fasadų apdailai numatytos horizontalios HPL apdailos plokštės (Fundermax 

“Max Exterior” arba jų analogai). Juostų tvirtinimo kryptis – vertikali. Tvirtinimo elementai paslėpti. Horizontalios 
ir vertikalios siūlės 10mm. Spalvos parenkamos pagal operatorių logotipą ir jo standartines spalvas, balta 
spalva 0085.  Ant fasadų montuojamos spalvinės plokštės/ nuotraukos parinktos pagal užsakovo pageidavimą. 

Pagrindinio įėjimo portalo apdaila - skardos panelės. Spalva raudona. Paviršius su „Anti graffiti“ 
apsauga, atsparus atmosferos poveikiams. Panelių tvirtinimas paslėptas. Pagrindiniuose fasaduose virš įėjimo 
durų įrengiamos dekoratyvinės juostos, raudonos spalvos. 

Pagrindiniame ir šoniniame fasade įrengiamos vitrinos. Ant jų užklijuojama žaliuzes imituojanti lipni 
plėvelė, baltos spalvos. Vitrinos ir langai numatomi PVC profilių su vienos kameros stiklo paketu, selektyviniu 
stiklu. Rėmas tamsiai pilkos spalvos (RAL 7012). 

Pagrindinio įėjimo lauko durys numatomos automatinės dvivėrės. Rėmas aliuminis, tamsiai pilkos 
spalvos (RAL 7012). Stiklas selektyvinis, atsparus smūgiams. Šoninio fasado durys varstomos, PVC profilio 
rėmo su selektyviniu stiklu, atspariu smūgiams. Kitos lauko durys plastikinės, sustiprintos konstrukcijos. Durys 
lygios, tamsiai pilkos spalvos (RAL 7012). Vidaus durys skydinės sustiprintos konstrukcijos. 

Stoginės apdaila pagal operatorių logotipą ir jo standartines spalvas (raudona, balta). 
Metalo gaminiai padengti antikorozine danga. 
 
3.4. Numatomas darbo režimas 
Degalinė dirbs visą parą. Darbas numatomas pamainomis.  
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PREKYBOS PASKIRTIES PASTATO - PARDUOTUVĖS - OPERATORINĖS,
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1-1 PREKYBOS SALĖ 86.50 140.49
1-2 TUALETAS 3.74 3.74
1-3 TUALETAS 2.20 2.20
1-4 PRAUSYKLA 1.01 1.01
1-5 POILSIO KAMBARYS 7.15 7.15
1-6 ADMINISTRAVIMO PATALPA 8.29 8.29
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